Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 07.11.2022 года                                                                                       № 137/3

г. Славск

«Об утверждении Плана

мероприятий (дорожная карта) по

реализации образовательных

программ начального общего и

основного общего образования в

МБОУ «Славская СОШ»

приказываю:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по реализации

образовательных программ начального общего и основного общего образования

в МБОУ «Славская СОШ» на основе результатов ВПР, проведенных в сентябре

2022 года.

2. Ответственным лицом за выполнение мероприятий Плана (дорожной карты)

назначить заместителя директора по УР Грейчюс Г.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

		2023-04-05T14:02:47+0200